3.2 Místem plnění je sídlo Zhotovitele, případně podle povahy plnění i sídlo Objednatele. 
Místem pro předání Díla a příslušné související dokumentace je sídlo Objednatele, 
nedohodnou - li se v konkrétním případě Smluvní strany jinak.

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
4.1 Cena za Dílo (dále jen „Cena") činí 440 900,- Kč
(slovy:čtyřistačtyřicettisícdevětsetkorunčeských ) bez DPH, tj. 533 489,- Kč (slovy: 
pětsettřicettřiitisícčtyřistaosmdesátdevětkorunčeských) včetně DPH ve výši 21 % 92 589,-Kč 
(slovy: devadesátdvatisícpětsetosmdesátdevětkorunčeských).
4.2 Cena je cenou konečnou a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele 
spojené s realizací předmětu Smlouvy.

4.3 Změna Ceny včetně DPH je možná pouze v případě, že dojde v průběhu plnění Smlouvy 
ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH.